

消費税率変更に伴う手数料改定のお知らせ

平成26年4月1日からの消費税率変更に伴いまして、当組合の手数料を下記の通り改定させて頂きます。

記

- 改定日
 2014年4月1日
- 2. 改定の背景 消費税法等の改正により、消費税率が5%から8%へと引き上げられる事に伴いまして、当組合での手数料についても新税率の適正な適用を実施致します。
- 3. 改定後の料金について 別紙をご参照ください。



以上

那須信用組合 手数料一覧表(消費税込)

平成26年4月1日から適用

			平成2	6年4月1日から週用					
預金関係	当座預金	小切手 1冊	1,080						
		約束手形 1冊	1,080						
		約束手形1枚			540				
		マル専手形口座事	3,240						
		マル専手形用紙発	540						
		署名判登録料	5,400						
	自己宛小也	540							
	紛失による	1,080							
	残高証明語	324							
	預金取引明	1,080							
	土・	日曜日の区分	平日	土曜日	日曜日				
	当組合力-	-ド利用料	9:00~18:00迄 無料	9:00~14:00迄 無料					
ATM		1 13713-11		上記時間帯以外 108	当組合のATMは稼働				
手数料	他行カード	利用料	9:00~18:00迄 108※	9:00~14:00迄 108	しておりません				
				上記時間帯以外 216					
	※とちまるさ	T							
	カードロー	1,080							
	紛失による	1,080							
	条件変更料	3,240							
	残高証明語	324							
	(注)住宅	201							
	利息証明書	324							
	融資証明書	10,800							
	融資取引明 手形貸付	1,080							
		108 216							
	不動産 担保調査 手数料	用紙代 事業性資金	一律	43,200					
		非事業性資金	1, 000万円以上	21,600					
融資		がず木に貝並 #	1,000万円永二	10,800					
関係		全国保証㈱資金	一律	10,800					
		■変動金利							
	繰り上げ 返済 手数料		期限繰上方式		3,240				
		一部繰上返済	再計算方式	5,400					
		全額繰上返済	実行後3年以内	3,240					
			3年超5年以内	2,160					
			5年超7年以内	1,080					
			7年超	無料					
		■固定金利							
		一部繰上返済全額繰上返済	500万円未満		21,600				
			500万円以上1千万円未	32,400					
			1千万円以上	43,200					
			1 1/11 1/2		+3,200				

- ■硬貨処理手数料は事業性の入出金・得意先係の集金・振込金の受入れに含まれる硬貨が100枚を超える場合、および得意先係の100枚を超える硬貨を含む払戻金のお届けの場合にかかります。
- ■両替手数料は紙幣・硬貨の受入または支払枚数が合計100枚を超える場合にかかります。
- ■預金・融資の残高証明書は、1枚の証明書にすべて記載する場合に限り1通分の324円となります。
- ■融資関係手数料については、利息制限法に抵触する場合は引き下げます。

(単位:円)

Bich 本支店あて 108 216						(単位: 口/		
本電 電店						当組合本支店あて		仙行ちて
大き 大き 大き 大き 大き 大き 大き 大き				מל		自店内	本支店あて	1世1丁め (
文信 技術		振込	支信品	3万円未満	組合員	108	216	_
Bar					非組合員	216	324	_
### 1				3万円以上	組合員	216	324	_
#組合員 648 10					非組合員	432	540	_
行信			行 信	3万円未満	組合員	_	_	432
R					非組合員	_	_	648
接込 表 表 表 表 表 表 表 表 表				3万円以上	組合員	_	-	648
大振込 ま振込 非組合員 216 324 648 864 3万円以上 組合員 216 432 756 864						_	_	864
振 込 書 込 3万円以上 非組合員 216 324 648 864 864 864 864 864 864 864 864 86				3万円未満		108	216	540
大の他 大の他 第月以上 非組合員 432 648 864 その他 第月以上 非組合員 108 108 108 324 大田東京 108 108 324 東京 108 108 324 東京 東京 108 108 324 東京 東京 <td <="" rowspan="2" td=""><th></th><td></td><td>216</td><td>324</td><td>648</td></td>	<th></th> <td></td> <td>216</td> <td>324</td> <td>648</td>						216	324
場構 第組合員 432 648 864 定額 送自金動 3万円未満 組合員 108 108 324 A 振 下 込 銀合員 216 216 540 A 振 下 込 銀合員 108 108 324 T 込 M 組合員 108 108 324 T 込 M 組合員 216 216 540 基本組会員 108 108 324 非組合員 216 216 540 非組合員 216 216 540 非組合員 216 540 540 # 四月 210 540 540 # 四月 210 540 540 # 四月 210 210 864 # 四月 210 864 864 # 四月 216 864 864 # 四月 216 216 864 # 四月 216 216 216 # 四月 216 216 216 # 四月 216 216					3万円以上	組合員	216	432
関係 定額送自金 3万円未満 担合員 非組合員 非組合員 非組合員 非組合員 非組合員 非組合員 非組合員 非組				非組合員		432	648	864
### 100			額 送自 金	3万円未満		108	108 32	224
動 3万円以上 非組合員 216 216 340 35円未満 108 324 108 37円未満 非組合員 108 540								324
### ### ### ### ### #################				3万円以上		216	216	540
### ### ### ### ### ### ### ### ### ##							210	210 540
T 振			T 派	3万円未満		108	108	324
M 込 3万円以上 組合員 116 540 540 1000枚毎に432円加算 1000枚毎に432円加算							100	324
振込組戻料 648						216	216	540
その他 当地 即時入金 無料 540 540 すびます 地所 (同一手形交換所外) 上記以外 - 864 その他 で間金庫 基本料(毎月) 2,160 で間金庫 基本料(毎月) 2,160 で間金庫 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% 無料 での他 再数料 101~500枚 無料 その他 でありますが、または、よっては、または、よっとは、または、よっとは、または、または、または、よっとは、または、または、または、または、または、または、または、または、または、また					非組合員		210	
その他 (同一手形交換所内) 上記以外 540 540 540 せん アン (同一手形交換所外) 他所 (同一手形交換所外) 上記以外 864 と記以外 864 864 864 その他 を問金庫 基本料(毎月) 2,160 ど量料金 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% で問金 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% で開金 101~ 500枚 無料 その他 でおよいによる社会社設立の保管証明額の0.3% ではよりによるというの検 101~ 500枚 第216 その他 手数料 その他 ま本料(毎月) 2,160 その他 再数料 その他 まをおより その他 まをおより その他 1000本 1000枚 1000枚 その他 1000本 1000枚 1000枚 その他 1000枚 1000枚 1000枚 といますとはよりますとはよりますとはよりますとなった。 1000枚 1000枚 まのはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはよりますとはより						_	_	
その他 他所(同一手形交換所外) 個別取立 上記以外 - 864 その他 を間金庫 基本料(毎月) 2,160 その他 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% で問金庫 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% で問金庫 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% で開金 101~500枚 生料料 で開金 101~200枚 432 で開金 1001~2000枚 648 その他 事業数 その他 事業数数 その他 事業数数 1000枚毎 1000枚毎 その他 事業数数 1000枚毎 1000枚毎 その他 第2001枚以上 1000枚毎 1000枚毎		取立手形	(同一手形交換所内) 他 所 (同一手形交換所外)					
RU 1 1						540	540	540
(同一手形交換所外) 上記以外 1000枚毎に432円加算 1000枚毎に432円加算 1000枚毎に432円加算						_	_	
その他 不渡手形返却料 他 所 ー ー 一 その他 基本料(毎月) 2,160 その他 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% その他 事業料 101~500枚 無料 その他 重要数据 101~500枚 2,160 その他 重要数据 101~500枚 2,160 その他 重要数据 101~500枚 2,160 その他 101~2000枚 2,160 その他 101~2000枚 1000枚毎(2432円加算								
その他 不渡手形返却料 他 所 一						864	864	864
その他 後量料金 無料 その他 体式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3% 両替手数料 0~100枚 無料 501~1000枚 216 501~1000枚 432 1001~2000枚 648 2001枚以上 1000枚毎に432円加算					他所	<u> </u>	_	
その他 保管証明 株式会社・有限会社設立の保管証明額の0.3%								
その他 面替 手数料 0~ 100枚 無料 101~ 500枚 501~ 1000枚 432 1001~2000枚 648 2001枚以上 1000枚毎に432円加算						無料		
その他 手数料 101~500枚 216 501~1000枚 432 便貨処理 手数料 2001枚以上 1000枚毎に432円加算		保管証明						
その他 手数料 101~500枚 216 501~1000枚 432 1001~2000枚 648 2001枚以上 1000枚毎に432円加算	その他					111.1		
501~ 1000枚 432 1001~2000枚 648 2001枚以上 1000枚毎に432円加算								
使見た性 主数料 2001枚以上 1000枚毎に432円加算		1 22.11						
100枚を超える使貨を含む払戻金のお届け 1回あたり1,080円								
			100枚を超える健貨を含む払民金のお届け			1回あたり1,080円		